

Protokół nr 14/VII/2024 **Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 14 sierpnia 2024 r. w godz. od 8³⁰ do 11⁵⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Starosta Gryfiński Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, który został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 13/VII/2024 z dnia 8 sierpnia 2024 r. został przyjęty większością głosów (4 - za, 1 - wstrzymujący się, 0 - przeciw).

1. Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia koncepcji projektu pn. Razem przeciwko zmianom klimatu i „nowym” chorobom odzwierzęcym w regionie Odry (druk nr 1/14).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Krzysztof Krawczyk oraz Podinspektor w Wydziale Zarządzania Kryzysowego – Paweł Boruta

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. Razem przeciwko zmianom klimatu i „nowym” chorobom odzwierzęcym w regionie Odry.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. Razem przeciwko zmianom klimatu i „nowym” chorobom odzwierzęcym w regionie Odry w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 40/2024 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. Razem przeciwko zmianom klimatu i „nowym” chorobom odzwierzęcym w regionie Odry.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK” i „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuścili Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Krzysztof Krawczyk i Podinspektor w Wydziale Zarządzania Kryzysowego – Paweł Boruta

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyboru zadań do aplikacji o środki zewnętrzne w ogłoszonym naborze w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (druk nr 2/14).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
- Arkadiusz Durma*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie dokonał wyboru dwóch zadań do aplikacji o środki zewnętrzne w ogłoszonym naborze w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, tj.:

- 1) Przebudowa odcinka drogi Kartno-Babin (wniosek podstawowy, odc. 2,4 km, koszt całkowity zadania – ok. 2 500 000,00 zł).**
- 2) Przebudowa odcinka ul. Nadodrzańskiej w Widuchowej (wniosek ponadlimitowy, odc. 330 m.b., koszt całkowity zadania – ok. 400 000,00 zł);**

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
- Arkadiusz Durma.*

- 3. Wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego dot. propozycji podjęcia czynności oraz dokonania zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Gryfinie, Regulaminach wewnętrznych: Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego oraz w zakresach czynności pracowników tych wydziałów (druk nr 3/14).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyły Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo oraz Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek

Po zapoznaniu się z wnioskiem Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, Zarząd jednogłośnie zaakceptował propozycje podjęcia czynności oraz dokonania zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Gryfinie, Regulaminach wewnętrznych: Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego oraz w zakresach czynności pracowników tych wydziałów.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KA”, „OR”, „GN” i „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo

- 4. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Zastępcy Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s zatwierdzenia:**

- a) trybu postępowania - tryb podstawowy,
- b) wartości szacunkowej,
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczeń komunikacyjnych Powiatu Gryfińskiego, w podziale na dwie części zamówienia (druk nr 4/14).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Zastępcy Naczelnika Wydziału Organizacji, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczeń komunikacyjnych Powiatu Gryfińskiego.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczeń komunikacyjnych Powiatu Gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 41/2024 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczeń komunikacyjnych Powiatu Gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „OR”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.5.2024.SD.

5. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. rozpatrzenia wniosku Wykonawcy Architekts & Co. Andrzej Chrzanowski o wyrażenie zgody na skrócenie 21 dniowego terminu płatności w ramach umowy nr 03/RI/24 z dnia 14.03.2024 r. na opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania „Rozbudowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczo Psychiatrycznego w Nowym Czarnowie Szpitala Powiatowego w Gryfinie” (druk nr 5/14).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych jednogłośnie nie wyrażając zgody na skrócenie 21 dniowego terminu płatności dla Wykonawcy Architekts & Co. Andrzej Chrzanowski po wykonaniu opracowania programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania „Rozbudowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczo Psychiatrycznego w Nowym Czarnowie Szpitala Powiatowego w Gryfinie”, w ramach umowy nr 03/RI/24 z dnia 14 marca 2024 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścili Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło oraz Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zmniejszenia planu finansowego dochodów i wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na rok 2024 – Wydziału „GN” (druk nr 6/14).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na rok 2024 – Wydziału „GN” poprzez zmniejszenie planu dochodów pomiędzy paragrafami w dziale 700, rozdziale 70005 dotyczących czynszu dzierżawnego dla Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Spółka z o.o. (480 000,00 zł) i refundacji kosztów energii elektrycznej i gazu w budynku Powiatu Gryfińskiego użytkowanego przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (230 000,00 zł) oraz zmniejszenie planu wydatków w dziale 700, rozdziale 70005, paragrafie 4260 dotyczących energii elektrycznej i gazu w związku z zamrożeniem cen (180 000,00 zł).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN” i „FK”.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s zwiększenie planu dochodów i wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2024 r. – Wydziału „OR” (druk nr 7/14).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował zwiększenie planu dochodów i wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2024 r. – Wydziału „OR”, w dziale 750, rozdziale 75020 o kwotę 100 000,00 zł, w związku z otrzymywaną przez Starostwo Powiatowe refundacją z Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie z tytułu zatrudnienia osób w ramach robót publicznych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR” i „FK”.

8. Wniosek Kierownika Referatu Informatyki w/s zmiany w planie finansowym dochodów Powiatu Gryfińskiego na rok 2024 (druk nr 8/14).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Kierownika Referatu Informatyki, Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował zwiększenie planu dochodów Powiatu Gryfińskiego na 2024 r. w dziale 750, rozdziale 75095, paragrafie 0940 o kwotę 126 407,79 zł w związku z ponownym rozliczeniem grantu Cyfrowy Powiat po zmianie dokumentacji konkursowej i wydłużeniem okresu kwalifikowalności projektu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Referatowi „I” i Wydziałowi „FK”.

9. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany w wykazie przedsięwzięć wieloletnich Powiatu Gryfińskiego zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039 (druk nr 9/14).

Na wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd pozytywnie zaopiniował zmiany w wykazie przedsięwzięć wieloletnich Powiatu Gryfińskiego zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039 w zakresie:

- a) prowadzenia Domu Pomocy Społecznej w Dębach – zmniejszenie o kwotę 34 420,00 zł;
- b) prowadzenia Domu Pomocy Społecznej w Moryniu – zwiększenie o kwotę 29 289,00 zł;
- c) prowadzenia Domu Pomocy Społecznej w Trzciesku-Zdrój – zmniejszenie o kwotę 28 324,00 zł,

w związku ze zmianom wysokości dotacji celowych na realizację zadań własnych przeznaczonych na bieżącą działalność domów pomocy społecznej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (druk nr 10/14).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

11.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- pismem, znak: PCPR.0602.163.2024.MPM z dnia 5 sierpnia 2024 r., Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. dofinansowania do samochodu dla Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną - Koło w Gryfinie i zobowiązał Dyrektora PCPR do przedłożenia na posiedzenie informacji uzupełniającej w zakresie innych możliwości dofinansowania wkładu własnego (1/14).

- informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie z dnia 8 sierpnia 2024 r. o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR – lipiec 2024 r. (2/14).

- odpowiedzią Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego z dnia 12 sierpnia 2024 r. sporządzoną po zapoznaniu się z raportem z przeprowadzonej w Szpitalu Powiatowym w Gryfinie kontroli w zakresie przeprowadzania przeglądów wynikających z ustawy Prawo budowlane oraz przeglądów instalacji wewnętrznych (3/14).

- informacją Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. uzasadnienia do projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. z siedzibą w Gryfinie, a następnie z przyczyn formalno-prawnych, Zarząd jednogłośnie postanowił nie wprowadzać poprawki do uzasadnienia ww. projektu uchwały przyjętego na posiedzeniu w dniu 8 sierpnia 2024 r. (4/14).

Protokół sporządziła Magdalena Romankiewicz -

Przewodniczący Zarządu Powiatu	- Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu	- Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu	- Mariusz Gralak
Członek Zarządu Powiatu	- Roman Michalski
Członek Zarządu Powiatu	- Jerzy Zgoda